
803 Teplice - Osek
Linka č. 582803 Teplice - Osek Platí od 1.1.2015 do 12.12.2015

Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, www.arriva-teplice.cz, info.teplice@arriva.cz www.dopravauk.cz

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 151 153 155

Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$(

g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 23:55 1:19 23:55 1:19
0 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g odjezd 0:00 1:23 0:00 1:23 2:46

e 802 ze směru Krupka příjezd 1:23 1:23 2:46
1 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 0:02 1:25 0:02 1:25 2:48
2 401 3 Teplice,,Alejní 0:04 1:27 0:04 1:27 2:50
2 401 4 Teplice,,Zámecká zahrada 0:05 1:28 0:05 1:28 2:51
3 401 5 Teplice,,nem. 0:07 1:30 0:07 1:30 2:53
3 401 6 Teplice,Řetenice,sídliště 0:08 1:31 0:08 1:31 2:54
7 491 7 Lahošť 0:12 1:35 0:12 1:35 2:58
8 411 8 Duchcov,,žel.st. 0:13 1:36 0:13 1:36 2:59
9 411 9 Duchcov,,Teplická 0:15 1:38 0:15 1:38 3:01
9 411 10 Duchcov,,Osecká 0:16 1:39 0:16 1:39 3:02

10 411 11 Duchcov,,nem. 0:17 1:40 0:17 1:40 3:03
11 442 12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 0:19 1:42 0:19 1:42 3:05
12 442 13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 0:20 1:43 0:20 1:43 3:06
13 443 14 Osek,,kolonie 0:22 1:45 0:22 1:45 3:08
13 443 15 Osek,,zbrojnice 0:23 1:46 0:23 1:46 3:09
13 443 16 Osek,,nám. 0:24 1:47 0:24 1:47 3:10
14 443 17 Osek,,Národní dům 0:25 1:48 0:25 1:48 3:11
15 443 18 Osek,,sídliště příjezd 0:26 1:49 0:26 1:49 3:12

opačný směr

km ZÓNA T č seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 152 154 156

Wa Wa EXa$( EXa$( EXa$(

0 443 18 Osek,,sídliště odjezd 0:26 3:41 0:26 1:49 3:41
1 443 17 Osek,,Národní dům 0:27 3:42 0:27 1:50 3:42
2 443 16 Osek,,nám. 0:28 3:43 0:28 1:51 3:43
2 443 15 Osek,,zbrojnice 0:29 3:44 0:29 1:52 3:44
2 443 14 Osek,,kolonie 0:30 3:45 0:30 1:53 3:45
3 442 13 Háj u Duchcova,,Dolní Háj rozc. 0:32 3:47 0:32 1:55 3:47
4 442 12 Háj u Duchcova,,Dolní Háj žel.zast. 0:33 3:48 0:33 1:56 3:48
5 411 11 Duchcov,,nem. 0:35 3:50 0:35 1:58 3:50
6 411 10 Duchcov,,Osecká 0:36 3:51 0:36 1:59 3:51
6 411 9 Duchcov,,Teplická 0:37 3:52 0:37 2:00 3:52
7 411 8 Duchcov,,žel.st. 0:39 3:54 0:39 2:02 3:54
8 491 7 Lahošť 0:40 3:55 0:40 2:03 3:55

12 401 6 Teplice,Řetenice,sídliště 0:44 3:59 0:44 2:07 3:59
12 401 5 Teplice,,nem. 0:45 4:00 0:45 2:08 4:00
13 401 4 Teplice,,Zámecká zahrada 0:47 4:02 0:47 2:10 4:02
13 401 3 Teplice,,Alejní 0:48 4:03 0:48 2:11 4:03
14 401 2 Teplice,,Benešovo náměstí 0:50 4:05 0:50 2:13 4:05
15 401 1 Teplice,,Hlavní nádraží e g příjezd 0:51 4:06 0:51 2:14 4:06

eeee 802 směr Krupka odjezd 0:51 0:51 2:14
gggg vlak směr Ústí nad Labem odjezd 4:16 4:16

Poznámky: jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem $( nejede 1.1.15
jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

W

E

X

SOBOTY A NEDĚLE


